Dal
15/11/23
17/11/23
21/11/23
22/11/23
23/11/23
24/11/23
29/11/23
29/11/23
30/11/23
21/09/23
15/09/23
04/12/23
04/12/23
04/12/23
05/12/23
05/12/23
05/12/23
07/12/23
11/12/23
11/12/23
12/12/23
12/12/23
12/12/23
13/12/23
14/12/23
14/12/23
15/12/23
15/12/23
16/12/23
18/12/23
18/12/23
18/12/23
19/12/23
19/12/23
20/12/23
21/12/23
22/12/23

Al Cognome
15/11/23 LUSUARDI
17/11/23 LUSUARDI
28/11/23 CIANCIA
22/11/23 TOTARO
24/11/23 TOTARO
24/11/23 LO PRIORE
29/11/23 LUSUARDI
15/12/23 CIANCIA
30/11/23 TOTARO
31/01/24 COSTA PISANI
30/03/24 AVESIO
05/12/23 OLTRAMARI
06/12/23 TOTARO
07/12/23 LUSUARDI
05/12/23 BUFFA
05/12/23 DIANA
07/12/23 MANTOVANI
07/12/23 TOTARO
11/12/23 OLTRAMARI
15/12/23 LO PRIORE
13/12/23 CIOBANU
14/12/23 OLTRAMARI
15/12/23 MANTOVANI
13/12/23 LOVIGU
14/12/23 LOVIGU
15/12/23 MAGNANI
15/12/23 LOVIGU
15/12/23 OLTRAMARI
22/12/23 CIANCIA
20/12/23 LO PRIORE
22/12/23 LOVIGU
22/12/23 OLTRAMARI
19/12/23 RIGILLO
23/12/23 TORREGGIANI
23/12/23 NOLFF HERRERA
22/12/23 LO PRIORE
22/12/23 MANTOVANI

Nome
GLORIA
GLORIA
ANNALISA
LICIA

LICIA
MARTINA
GLORIA
ANNALISA
LICIA

ELISA
PASQUALINA
ELISA

LICIA
GLORIA
EMANUELA
ERIKA
LAURA
LICIA

ELISA
MARTINA
RALUCA ELENA
ELISA
LAURA
SARA

SARA
LAURA
SARA

ELISA
ANNALISA
MARTINA
SARA

ELISA
ENRICA
LARA
PAULA FRANCISCA
MARTINA
LAURA

Qualifica
Qo2
Q02
Qo3
Qo3
Qo3
Qo3
Qo2
Qo3
Qo3
Qo2
Q02
Q02
Qo3
Qo3
Qo3
Q02
Qo3
Qo3
Qo2
Qo3
Q02
Q02
Qo3
Q02
Qo2
Q02
Qo2
Q02
Qo3
Qo3
Qo3
Q02
Qo2
Qo4
Qo4
Q02
Qo3

Descrizione

Insegnante Scuola Infanzia
Insegnante Scuola Infanzia
Insegnante Scuola Primaria
Insegnante Scuola Primaria
Insegnante Scuola Primaria
Insegnante Scuola Primaria
Insegnante Scuola Infanzia
Insegnante Scuola Primaria
Insegnante Scuola Primaria
Insegnante Scuola Infanzia
Insegnante Scuola Infanzia
Insegnante Scuola Infanzia
Insegnante Scuola Primaria
Insegnante Scuola Primaria
Insegnante Scuola Primaria
Insegnante Scuola Infanzia
Insegnante Scuola Primaria
Insegnante Scuola Primaria
Insegnante Scuola Infanzia
Insegnante Scuola Primaria
Insegnante Scuola Infanzia
Insegnante Scuola Infanzia
Insegnante Scuola Primaria
Insegnante Scuola Infanzia
Insegnante Scuola Infanzia
Insegnante Scuola Infanzia
Insegnante Scuola Infanzia
Insegnante Scuola Infanzia
Insegnante Scuola Primaria
Insegnante Scuola Primaria
Insegnante Scuola Primaria
Insegnante Scuola Infanzia
Insegnante Scuola Infanzia

Docente Scuola Secondaria | grado
Docente Scuola Secondaria | grado

Insegnante Scuola Infanzia
Insegnante Scuola Primaria

Orario

25 su 25
25s5u 25
24 su 24
24su 24
24 su 24
24su24
25 su 25
24su 24
24 su 24
25s5u 25
25 su 25
25s5u 25
24 su 24
24su 24
15su 24
255su 25
24 su 24
24su 24
25 su 25
24su 24
25 su 25
255su 25
18su 24
25s5u 25
25 su 25
25s5u 25
25 su 25
255su 25
24 su 24
24su 24
24 su 24
255su 25
25 su 25
18 su 18
18su 18
25s5u 25
24 su 24

Tipo nomir Descrizione CdC

NO1
NO1
NO1
NO1
NO1
NO1
NO1
NO1
NO1
NO1
NO1
NO1
NO1
NO1
NO1
NO1
NO1
NO1
NO1
NO1
NO1
NO1
NO1
NO1
NO1
NO1
NO1
NO1
NO1
NO1
NO1
NO1
NO1
NO1
NO1
NO1
NO1

Supplenza
Supplenza
Supplenza
Supplenza
Supplenza
Supplenza
Supplenza
Supplenza
Supplenza
Supplenza
Supplenza
Supplenza
Supplenza
Supplenza
Supplenza
Supplenza
Supplenza
Supplenza
Supplenza
Supplenza
Supplenza
Supplenza
Supplenza
Supplenza
Supplenza
Supplenza
Supplenza
Supplenza
Supplenza
Supplenza
Supplenza
Supplenza
Supplenza
Supplenza
Supplenza
Supplenza
Supplenza

00AA
00AA
OOEE

OO0EE

OOEE

OOEE

00AA
OOEE

OOEE

ADOA
ADOA
00AA
ADOG
ADOG
ADOG
00AA
OOEE

ADOG
00AA
OO0EE

00AA
00AA
ADOG
00AA
00AA
00AA
00AA
00AA
OOEE

ADOG
ADOG
00AA
00AA
A049
A001
00AA
OOEE

Punt.

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
185,00
271,00
0,00
0,00
0,00
31,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
27,00
23,00
0,00
0,00

Posiz.

O O 0O OO0 oo oo

N w
AN

note
Mad
Mad
Mad proroga
Mad
Mad
Mad
Mad
Mad proroga
Mad

0 Mad

o o

431

O O 0O 000000000000 OoOOoOOo

141
201

Mad
Mad

Mad
Mad
Mad
Mad
Mad
Mad
Mad
Mad
Mad
Mad
Mad
Mad
Mad
Mad proroga
Mad
Mad
Mad
Mad

Mad
Mad



