Dal	Al Cognome	Nome	Qualifica	Descrizione	Orario	Tipo n	nomir Descrizione CdC	Punt.	Posiz. note
15/11/23	15/11/23 LUSUARDI	GLORIA	Q02	Insegnante Scuola Infanzia	25 su 25	N01	Supplenza 00AA	0,00	0 Mad
17/11/23	17/11/23 LUSUARDI	GLORIA	Q02	Insegnante Scuola Infanzia	25 su 25	N01	Supplenza 00AA	0,00	0 Mad
21/11/23	28/11/23 CIANCIA	ANNALISA	Q03	Insegnante Scuola Primaria	24 su 24	N01	Supplenza 00EE	0,00	0 Mad proroga
22/11/23	22/11/23 TOTARO	LICIA	Q03	Insegnante Scuola Primaria	24 su 24	N01	Supplenza 00EE	0,00	0 Mad
23/11/23	24/11/23 TOTARO	LICIA	Q03	Insegnante Scuola Primaria	24 su 24	N01	Supplenza 00EE	0,00	0 Mad
24/11/23	24/11/23 LO PRIORE	MARTINA	Q03	Insegnante Scuola Primaria	24 su 24	N01	Supplenza 00EE	0,00	0 Mad
29/11/23	29/11/23 LUSUARDI	GLORIA	Q02	Insegnante Scuola Infanzia	25 su 25	N01	Supplenza 00AA	0,00	0 Mad
29/11/23	15/12/23 CIANCIA	ANNALISA	Q03	Insegnante Scuola Primaria	24 su 24	N01	Supplenza 00EE	0,00	0 Mad proroga
30/11/23	30/11/23 TOTARO	LICIA	Q03	Insegnante Scuola Primaria	24 su 24	N01	Supplenza 00EE	0,00	0 Mad
21/09/23	31/01/24 COSTA PISA	NI ELISA	Q02	Insegnante Scuola Infanzia	25 su 25	N01	Supplenza AD0A	185,00	32
15/09/23	30/03/24 AVESIO	PASQUALINA	Q02	Insegnante Scuola Infanzia	25 su 25	N01	Supplenza AD0A	271,00	74
04/12/23	05/12/23 OLTRAMAR	I ELISA	Q02	Insegnante Scuola Infanzia	25 su 25	N01	Supplenza 00AA	0,00	0 Mad
04/12/23	06/12/23 TOTARO	LICIA	Q03	Insegnante Scuola Primaria	24 su 24	N01	Supplenza ADOG	0,00	0 Mad
04/12/23	07/12/23 LUSUARDI	GLORIA	Q03	Insegnante Scuola Primaria	24 su 24	N01	Supplenza ADOG	0,00	0 Mad
05/12/23		EMANUELA	Q03	Insegnante Scuola Primaria	15 su 24	N01	Supplenza ADOG	31,00	431
05/12/23		ERIKA	Q02	Insegnante Scuola Infanzia	25 su 25	N01	Supplenza 00AA	0,00	0 Mad
	07/12/23 MANTOVAI		Q03	Insegnante Scuola Primaria	24 su 24	N01	Supplenza 00EE	0,00	0 Mad
	07/12/23 TOTARO	LICIA	Q03	Insegnante Scuola Primaria	24 su 24	N01	Supplenza ADOG	0,00	0 Mad
	11/12/23 OLTRAMAR		Q02	Insegnante Scuola Infanzia	25 su 25	N01	Supplenza 00AA	0,00	0 Mad
	15/12/23 LO PRIORE	MARTINA	Q03	Insegnante Scuola Primaria	24 su 24	N01	Supplenza 00EE	0,00	0 Mad
	13/12/23 CIOBANU	RALUCA ELENA	Q02	Insegnante Scuola Infanzia	25 su 25	N01	Supplenza 00AA	0,00	0 Mad
	14/12/23 OLTRAMAR		Q02	Insegnante Scuola Infanzia	25 su 25	N01	Supplenza 00AA	0,00	0 Mad
	15/12/23 MANTOVAI		Q03	Insegnante Scuola Primaria	18 su 24	N01	Supplenza ADOG	0,00	0 Mad
	13/12/23 LOVIGU	SARA	Q02	Insegnante Scuola Infanzia	25 su 25	N01	Supplenza 00AA	0,00	0 Mad
14/12/23		SARA	Q02	Insegnante Scuola Infanzia	25 su 25	N01	Supplenza 00AA	0,00	0 Mad
14/12/23		LAURA	Q02	Insegnante Scuola Infanzia	25 su 25	N01	Supplenza 00AA	0,00	0 Mad
15/12/23		SARA	Q02	Insegnante Scuola Infanzia	25 su 25	N01	Supplenza 00AA	0,00	0 Mad
15/12/23			Q02	Insegnante Scuola Infanzia	25 su 25	N01	Supplenza 00AA	0,00	0 Mad
	22/12/23 CIANCIA	ANNALISA	Q03	Insegnante Scuola Primaria	24 su 24	N01	Supplenza 00EE	0,00	0 Mad proroga
18/12/23		MARTINA	Q03	Insegnante Scuola Primaria	24 su 24	N01	Supplenza ADOG	0,00	0 Mad
18/12/23		SARA	Q03	Insegnante Scuola Primaria	24 su 24	N01	Supplenza AD0G	0,00	0 Mad
	22/12/23 OLTRAMAR		Q02	Insegnante Scuola Infanzia	25 su 25	N01	Supplenza 00AA	0,00	0 Mad
	19/12/23 RIGILLO	ENRICA	Q02	Insegnante Scuola Infanzia	25 su 25	N01	Supplenza 00AA	0,00	0 Mad
	23/12/23 TORREGGIA		Q04	Docente Scuola Secondaria I grado	18 su 18	N01	Supplenza A049	27,00	141
20/12/23			Q04	Docente Scuola Secondaria I grado	18 su 18	N01	Supplenza A001	23,00	201
21/12/23		MARTINA	Q02	Insegnante Scuola Infanzia	25 su 25	N01	Supplenza 00AA	0,00	0 Mad
22/12/23	22/12/23 MANTOVAI	NI LAURA	Q03	Insegnante Scuola Primaria	24 su 24	N01	Supplenza 00EE	0,00	0 Mad